

Årsredovisning för
LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB
556515-9448

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 30/10-2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 30/10-2025



Görgen Dahlbäck
Styrelseledamot

Årsredovisning för

LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB

556515-9448

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB, 556515-9448, med säte i Täby kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess verksamhet med trädgårdsanläggning, markplanering och handel med växter. Bolaget ägs per 2025-04-30 till 100% av LTM Liermann 2 AB (559417-9185). Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskning beror främst på lägre efterfrågan från ett par större kunder samt en generell nedgång under året. Som följd av detta har även inköpen av varor minskat, vilket delvis kompenserat för omsättningstappet på kostnadssidan.

Personalkostnaderna har ökat i jämförelse med föregående år. Detta beror på att föregående års personalkostnader reducerades genom en återföring av medel från en kapitalförsäkring avsedd för pensioner.

Bolaget har under år 2024 investerat i nya maskiner för att effektivisera produktionen, vilket har lett till ökade avskrivningar jämfört med föregående år. Investeringarna förväntas bidra till ökad kapacitet och bättre lönsamhet på sikt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 855 565	20 855 529	16 247 457	17 554 704
Resultat efter finansiella poster	719 908	2 950 270	831 062	2 236 366
Soliditet, %	44	37	46	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	100 000	20 000	2 238 095	2 141 672	4 499 767
Balansering i ny räkning	0	0	2 141 672	-2 141 672	0
Utdelning		0	-400 000	0	-400 000
Årets resultat	0	0	0	227 458	227 458
Vid årets slut	100 000	20 000	3 979 767	227 458	4 327 225

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 207 225, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 979 767
årets resultat	<u>227 458</u>
Totalt	4 207 225
disponeras för utdelning,	400 000
balanseras i ny räkning	<u>3 807 225</u>
Summa	4 207 225

Styrelsens yttrande till vinstutdelning

Styrelsen bedömer mot bakgrund av bolagets soliditet att utdelning är försvarlig med beaktande av bolagets möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser på lång och kort sikt. Styrelsen bedömer vidare att denna värdeöverföring inte försvårar för bolaget att göra för rörelsen nödvändiga investeringar.

Styrelsen anser därmed att förslagen utdelning är försvarlig med hänsyn tagen till vad som anges i ABL 17 kap 3§ andra och tredje stycket.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025110606850

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 855 565	20 855 529
Övriga rörelseintäkter		18 682	483 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 874 247	21 339 267
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 889 605	-9 354 332
Övriga externa kostnader		-2 518 160	-2 800 140
Personalkostnader	2	-7 349 992	-6 249 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-392 568	-265 021
Övriga rörelsekostnader		-1 401	-209 823
Summa rörelsekostnader		-15 151 726	-18 878 995
Rörelseresultat		722 521	2 460 272
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	483 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211 848	192 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 461	-186 324
Summa finansiella poster		-2 613	489 998
Resultat efter finansiella poster		719 908	2 950 270
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-430 000	-1 115 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Summa bokslutsdispositioner		-430 000	-715 000
Resultat före skatt		289 908	2 235 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 450	-93 598
Årets resultat		227 458	2 141 672

2025110606851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	51 583	56 723
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 485 798	1 555 226
Summa materiella anläggningstillgångar		1 537 381	1 611 949
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	3 873 491	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 873 491	0
Summa anläggningstillgångar		5 410 872	1 611 949
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		689 376	2 502 424
Fordringar hos koncernföretag	6	0	3 929 116
Övriga fordringar		898 865	767 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 051 421	615 881
Summa kortfristiga fordringar		2 639 662	7 814 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 685 145	2 663 070
Summa kassa och bank		1 685 145	2 663 070
Summa omsättningstillgångar		4 324 807	10 477 853
SUMMA TILLGÅNGAR		9 735 679	12 089 802

2025110606852

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 979 767	2 238 095
Årets resultat		227 458	2 141 672
Summa fritt eget kapital		4 207 225	4 379 767
Summa eget kapital		4 327 225	4 499 767
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 205 501	3 414 044
Summa långfristiga skulder		3 205 501	3 414 044
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		331 164	356 349
Leverantörsskulder		568 525	1 177 595
Skulder till koncernföretag	9	362 625	1 009 050
Övriga skulder		145 116	196 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 523	1 436 266
Summa kortfristiga skulder		2 202 953	4 175 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 735 679	12 089 802

2025110606853

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	15	16
Summa	15	16

2025110606855

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	102 800	102 800
	<u>102 800</u>	<u>102 800</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-46 077	-40 937
-Årets avskrivning enligt plan	-5 140	-5 140
	<u>-51 217</u>	<u>-46 077</u>
Redovisat värde vid årets slut	51 583	56 723

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 754 109	1 920 236
-Nyanskaffningar	318 001	1 416 238
-Avyttringar och utrangeringar	-35 686	-582 365
Vid årets slut	<u>3 036 424</u>	<u>2 754 109</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 198 884	-1 312 425
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	35 686	373 421
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-387 428	-259 880
Vid årets slut	<u>-1 550 626</u>	<u>-1 198 884</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 485 798	1 555 225

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	0
-Omklassificeringar	3 873 491	0
Redovisat värde vid årets slut	3 873 491	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 929 116	4 035 991
-Reglerade fordringar	-55 625	-106 875
-Omklassificeringar	-3 873 491	0
Redovisat värde vid årets slut	0	3 929 116

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	1 290 000
-Tillkommande tillgångar	0	30 000
-Avyttringar	0	-1 320 000
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	2 027 371	2 356 001
	2 027 371	2 356 001

Not 9 Skulder till koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0

Årsredovisningens innehåll blev klart 17/10-2025.

Underskrifter

Täby

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Thomas Dahlbäck
Styrelselordförande

Görgen Dahlbäck
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Tina Tornberg
Auktoriserad revisor

2025110606857



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

29.10.2025 17:34

SENT BY OWNER:

Tina Tornberg · 24.10.2025 18:23

DOCUMENT ID:

S1Rx_QFRge

ENVELOPE ID:

B16x_XFCLL-S1Rx_QFRge

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning LTM Liermann Trädgård & Markanläggning AB 2425.pdf

9 pages

SHA-512:

f8abe1c9c2492081864f254c00be2b4517dcb26af087f41163c5953d64aaf2059dbb6c352e7c05fdeb1eb729521800c13e7dcfe47d0952f21f6a1051b2636d04

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HANS GÖRGEN DAHLBÄCK K gorgen.dahlback@lierman ntradg.se	Signed Authenticated	27.10.2025 14:54 27.10.2025 14:53	eID High	Swedish BankID (DOB: 1966/05/06) Swedish BankID (SSN: 196605067856)
2. THOMAS DAHLBÄCK tomp-a-d@ownit.nu	Signed Authenticated	29.10.2025 13:02 29.10.2025 13:01	eID High	Swedish BankID (DOB: 1967/12/23) Swedish BankID (SSN: 196712237830)
3. TINA HELENA TORBERG tina@block.nu	Signed Authenticated	29.10.2025 17:34 29.10.2025 17:32	eID High	Swedish BankID (DOB: 1986/03/17) Swedish BankID (SSN: 198603177869)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

2025110606858

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
